3.2 Modular Bohren
Übersicht Bohrkronen - Gusseisen
Effizienz durch Präzision
KenTIP-FS™
Code
KTFS Substrat Nenn-
Ø mm
Größe
Bohrkrone
Werkstoff
Gruppe
    Stückpreis
   in Euro
KTFST06000HPCM KC7410 6,0 A 0,14-0,34 K1-K3 84,70 €
KTFST06200HPCM KC7410 6,2 A 0,14-0,34 K1-K3 84,70 €
KTFST06350HPCM KC7410 6,35 B 0,14-0,34 K1-K3 84,70 €
KTFST06500HPCM KC7410 6,5 B 0,14-0,34 K1-K3 84,70 €
KTFST06700HPCM KC7410 6,7 C 0,14-0,34 K1-K3 84,70 €
KTFST06800HPCM KC7410 6,8 C 0,14-0,34 K1-K3 84,70 €
KTFST07000HPCM KC7410 7,0 D 0,14-0,34 K1-K3 84,70 €
KTFST07300HPCM KC7410 7,3 D 0,14-0,34 K1-K3 84,70 €
KTFST07500HPCM KC7410 7,5 D 0,14-0,34 K1-K3 84,70 €
KTFST07600HPCM KC7410 7,6 E 0,14-0,34 K1-K3 84,70 €
KTFST07800HPCM KC7410 7,8 E 0,14-0,34 K1-K3 84,70 €
KTFST08000HPCM KC7410 8,0 F 0,14-0,34 K1-K3 91,90 €
KTFST08100HPCM KC7410 8,1 F 0,14-0,34 K1-K3 91,90 €
KTFST08500HPCM KC7410 8,5 G 0,14-0,34 K1-K3 91,90 €
KTFST08600HPCM KC7410 8,6 G 0,14-0,34 K1-K3 91,90 €
KTFST08700HPCM KC7410 8,7 G 0,14-0,34 K1-K3 91,90 €
KTFST09000HPCM KC7410 9,0 H 0,14-0,34 K1-K3 91,90 €
KTFST09100HPCM KC7410 9,1 H 0,14-0,34 K1-K3 91,90 €
KTFST09500HPCM KC7410 9,5 I 0,14-0,34 K1-K3 91,90 €
KTFST09600HPCM KC7410 9,6 I 0,14-0,34 K1-K3 91,90 €
KTFST09700HPCM KC7410 9,7 I 0,14-0,34 K1-K3 91,90 €
KTFST09800HPCM KC7410 9,8 I 0,14-0,34 K1-K3 91,90 €
KTFST10000HPCM KC7410 10,0 J 0,16-0,39 K1-K3 96,60 €
KTFST10200HPCM KC7410 10,2 J 0,16-0,39 K1-K3 96,60 €
KTFST10300HPCM KC7410 10,3 J 0,16-0,39 K1-K3 96,60 €
KTFST10500HPCM KC7410 10,5 K 0,16-0,39 K1-K3 96,60 €
KTFST10600HPCM KC7410 10,6 K 0,16-0,39 K1-K3 96,60 €
KTFST10700HPCM KC7410 10,7 K 0,16-0,39 K1-K3 96,60 €
KTFST10800HPCM KC7410 10,8 K 0,16-0,39 K1-K3 96,60 €
KTFST11000HPCM KC7410 11,0 L 0,16-0,39 K1-K3 96,60 €
KTFST11100HPCM KC7410 11,1 L 0,16-0,39 K1-K3 96,60 €
KTFST11400HPCM KC7410 11,4 L 0,16-0,39 K1-K3 96,60 €
KTFST11500HPCM KC7410 11,5 M 0,16-0,39 K1-K3 96,60 €
KTFST11800HPCM KC7410 11,8 M 0,16-0,39 K1-K3 96,60 €
KTFST12000HPCM KC7410 12,0 N 0,19-0,45 K1-K3 101,50 €
KTFST12500HPCM KC7410 12,5 O 0,19-0,45 K1-K3 101,50 €
Zwischendurchmesser sind standardmäßig erhältlich
Stahl  Guss Rostfrei
<500 N/mm
(P1)
<700 N/mm
(P2)
<850 N/mm
(P3)
<1000 N/mm
(P4)
<1200 N/mm
(P5)
<1400 N/mm
(P6)
Grauguss
(K1)
Sphäroguss
(K2)
Kugelgraphit
(K3)
<700 N/mm
(M1)
>700 N/mm
(M2)
Duplex
(M3)
- - - - - - 175 m/min 160 m/min 85 m/min - - -
3.2 Modular Bohren
Übersicht Bohrkronen - Gusseisen
Effizienz durch Präzision
KenTIP-FS™
Code
KTFS Substrat Nenn-
Ø mm
Größe
Bohrkrone
Werkstoff
Gruppe
    Stückpreis
   in Euro
KTFST12700HPCM KC7410 12,7 O 0,19-0,45 K1-K3 101,50 €
KTFST13000HPCM KC7410 13,0 P 0,19-0,45 K1-K3 101,50 €
KTFST13200HPCM KC7410 13,2 P 0,19-0,45 K1-K3 101,50 €
KTFST13300HPCM KC7410 13,3 P 0,19-0,45 K1-K3 101,50 €
KTFST13500HPCM KC7410 13,5 Q 0,19-0,45 K1-K3 101,50 €
KTFST13600HPCM KC7410 13,6 Q 0,19-0,45 K1-K3 101,50 €
KTFST13800HPCM KC7410 13,8 Q 0,19-0,45 K1-K3 101,50 €
KTFST14000HPCM KC7410 14,0 R 0,23-0,50 K1-K3 106,00 €
KTFST14100HPCM KC7410 14,1 R 0,23-0,50 K1-K3 106,00 €
KTFST14500HPCM KC7410 14,5 S 0,23-0,50 K1-K3 106,00 €
KTFST14600HPCM KC7410 14,6 S 0,23-0,50 K1-K3 106,00 €
KTFST14800HPCM KC7410 14,8 S 0,23-0,50 K1-K3 106,00 €
KTFST15000HPCM KC7410 15,0 T 0,23-0,50 K1-K3 106,00 €
KTFST15100HPCM KC7410 15,1 T 0,23-0,50 K1-K3 106,00 €
KTFST15200HPCM KC7410 15,2 T 0,23-0,50 K1-K3 106,00 €
KTFST15300HPCM KC7410 15,3 T 0,23-0,50 K1-K3 106,00 €
KTFST15500HPCM KC7410 15,5 T 0,23-0,50 K1-K3 106,00 €
KTFST15600HPCM KC7410 15,6 T 0,23-0,50 K1-K3 106,00 €
KTFST15800HPCM KC7410 15,8 T 0,23-0,50 K1-K3 106,00 €
KTFST16000HPCM KC7410 16,0 U 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST16100HPCM KC7410 16,1 U 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST16200HPCM KC7410 16,2 U 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST16300HPCM KC7410 16,3 U 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST16500HPCM KC7410 16,5 U 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST16550HPCM KC7410 16,55 U 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST16600HPCM KC7410 16,6 U 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST17000HPCM KC7410 17,0 U 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST17100HPCM KC7410 17,1 V 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST17200HPCM KC7410 17,2 V 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST17300HPCM KC7410 17,3 V 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST17500HPCM KC7410 17,5 V 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST17550HPCM KC7410 17,55 V 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST17600HPCM KC7410 17,6 V 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST17700HPCM KC7410 17,7 V 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST17800HPCM KC7410 17,8 V 0,26-0,58 K1-K3 116,50 €
KTFST18000HPCM KC7410 18,0 W 0,26-0,58 K1-K3 128,50 €
Zwischendurchmesser sind standardmäßig erhältlich
Stahl  Guss Rostfrei
<500 N/mm
(P1)
<700 N/mm
(P2)
<850 N/mm
(P3)
<1000 N/mm
(P4)
<1200 N/mm
(P5)
<1400 N/mm
(P6)
Grauguss
(K1)
Sphäroguss
(K2)
Kugelgraphit
(K3)
<700 N/mm
(M1)
>700 N/mm
(M2)
Duplex
(M3)
- - - - - - 175 m/min 160 m/min 85 m/min - - -
3.2 Modular Bohren
Übersicht Bohrkronen - Gusseisen
Effizienz durch Präzision
KenTIP-FS™
Code
KTFS Substrat Nenn-
Ø mm
Größe
Bohrkrone
Werkstoff
Gruppe
    Stückpreis
   in Euro
KTFST18100HPCM KC7410 18,1 W 0,26-0,58 K1-K3 128,50 €
KTFST18500HPCM KC7410 18,5 W 0,26-0,58 K1-K3 128,50 €
KTFST18600HPCM KC7410 18,6 W 0,26-0,58 K1-K3 128,50 €
KTFST18700HPCM KC7410 18,7 W 0,26-0,58 K1-K3 128,50 €
KTFST19000HPCM KC7410 19,0 X 0,26-0,58 K1-K3 128,50 €
KTFST19050HPCM KC7410 19,05 X 0,26-0,58 K1-K3 128,50 €
KTFST19500HPCM KC7410 19,5 X 0,26-0,58 K1-K3 128,50 €
KTFST19800HPCM KC7410 19,8 X 0,26-0,58 K1-K3 128,50 €
KTFST20000HPCM KC7410 20,0 Y 0,30-0,64 K1-K3 140,00 €
KTFST20300HPCM KC7410 20,3 Y 0,30-0,64 K1-K3 140,00 €
KTFST20500HPCM KC7410 20,5 Y 0,30-0,64 K1-K3 140,00 €
KTFST21000HPCM KC7410 21,0 Z 0,30-0,64 K1-K3 140,00 €
KTFST21500HPCM KC7410 21,5 Z 0,30-0,64 K1-K3 140,00 €
KTFST22000HPCM KC7410 22,0 ZA 0,30-0,64 K1-K3 150,00 €
KTFST22500HPCM KC7410 22,5 ZA 0,30-0,64 K1-K3 150,00 €
KTFST23000HPCM KC7410 23,0 ZB 0,30-0,64 K1-K3 150,00 €
KTFST23500HPCM KC7410 23,5 ZB 0,30-0,64 K1-K3 150,00 €
KTFST24000HPCM KC7410 24,0 ZC 0,30-0,64 K1-K3 159,50 €
KTFST24500HPCM KC7410 24,5 ZC 0,30-0,64 K1-K3 159,50 €
KTFST25000HPCM KC7410 25,0 ZD 0,30-0,64 K1-K3 159,50 €
KTFST25400HPCM KC7410 25,4 ZD 0,30-0,64 K1-K3 159,50 €
KTFST25500HPCM KC7410 25,5 ZD 0,30-0,64 K1-K3 159,50 €
KTFST26000HPCM KC7410 26,0 ZD 0,30-0,64 K1-K3 159,50 €
Zwischendurchmesser sind standardmäßig erhältlich
Stahl  Guss Rostfrei
<500 N/mm
(P1)
<700 N/mm
(P2)
<850 N/mm
(P3)
<1000 N/mm
(P4)
<1200 N/mm
(P5)
<1400 N/mm
(P6)
Grauguss
(K1)
Sphäroguss
(K2)
Kugelgraphit
(K3)
<700 N/mm
(M1)
>700 N/mm
(M2)
Duplex
(M3)
- - - - - - 175 m/min 160 m/min 85 m/min - - -